ঐ ঐ ঐ ঐ ঐ িপেরাজWর ইেUরহাট
এলএসিড

৬০০ ঐ

৪. জয়Wরহাট কালাই
এলএসিড

ঐ ঐ ঐ 2ভালা 2ভালা (িহঃ
2দৗলতখান)
এলএসিড

৪০০ ঐ

৫. ঐ জয়Wরহাট
এলএসিড

ঐ ঐ ঐ ঐ ঐ ২০০ ঐ

৬. ঐ ঐ ঐ ঐ ঐ বিরশাল হলতা
এলএসিড

১০০ ঐ

৭. ঐ aাচিবিব
এলএসিড

ঐ ঐ ঐ ঐ ঐ ৫০০ ঐ

2মাট = ৩০০০   
      সব bেমাট = ১০১০০

(দশ
হাজার

একশত)

িনেদ3শনাসমূহ:
১। এই 6িচ বাcবায়েনর 2dেe খা�শf ও খা� gে@র চলাচল6িচ 8ণয়ন নীিতমালা ২০০৮ অiসরণ করেত হেব।

২। 'খা�শf 28রণ-8ািkকােল করণীয় িনেদ bশনা' সlিকbত মহাপিরচালক, খা� অিধদkর মেহাদয় nাdিরত ১১-০৫-২০১৯
ি . তািরেখর ১৩.০১.০০০০.০৮১.৫০.০৩৬.১৭-২১১ নং 8oাপন এবং 'এলএসিড'র/িসএসিড'র সেব bাq ধারণ dমতা @বহার